

Sonkajärven kunnan kiinteistöselvitys 2023

Tekninen lautakunta 13.12.2023 § 104
385/10.03.02.00/2023

Valmistelija: Ma. tekninen johtaja

Insinööritoimisto Savolainen Oy on Sonkajärven kunnan teknisen toimen toimeksiannosta ja teknisen toimen antamien tietojen ja ohjauksen perusteella päivittänyt vuonna 2018 valmistuneen kiinteistöselvityksen. Päivityksen tarkoituksena oli ajantasaistaa tiedot Sonkajärven kunnan omistamista kiinteistöistä sekä laatia nykytilakuvaus kiinteistökannasta ja niiden käytöstä. Kiinteistöjen vuotuiset kustannukset ja rakennusten kunto, mahdollinen korjaustarve sekä käyttöaste on päivitetty vuoden 2023 tasolle.

Selvityksessä rakennuskannasta on luotu kokonaiskuva, jonka perusteella voidaan kunnan omistuksille asettaa pidemmän aikavälin tavoitteet. Selvitys antaa tukea kunnan palvelurakenteita koskevaa päätöksentekoa varten.

Sonkajärven kunnalla on tällä hetkellä hallinnassaan ja käytössään rakennuksia/tiloja yhteensä 39 kpl, joiden yhteenlaskettu bruttopinta-ala on 35 540 brm². Vuonna 2018 tehtyyn kiinteistöselvitykseen verrattuna kunnan omistamaa kiinteistökantaa on saatu pienennettyä noin 5 000 brm². Muutos on saatu aikaan purkamalla sekä myymällä kiinteistöjä kiinteistöstrategian mukaisesti. Vajaakäyttöisistä ja kunnan palvelutuotannon ydintoimintojen ulkopuolisista kiinteistöistä on tarpeellista luopua.

Selvityksessä kunnan omistama rakennuskanta on jaettu neljään salkkuun:

Salkku 1: Säilytettävät rakennukset (7 kpl)

Salkku 2: Kehitettävät ja säilytettävät rakennukset (21 kpl)

Salkku 3: kehitettävät rakennukset, joista luovutaan (1 kpl)

Salkku 4: Luovutettavat rakennukset (10 kpl)

Kiinteistöselvitysraporttiin tehdään ennen teknisen lautakunnan kokousta teknisluontoisia korjauksia ja korjattu versio esitellään kokouksessa.

Päätösesitys

Ma. tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle kiinteistöselvitys raportin 2023 hyväksymistä.

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että myytäväksi esitettyjen kiinteistöjen aktiivinen myyntityö aloitetaan. Jokaisen myytäväksi esitetyn kiinteistön myyntitavasta ja myymisestä päätetään erikseen.

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että purettavaksi esitettyjen kiinteistöjen purkumahdollisuutta tutkitaan talousarviovalmistelujen yhteydessä.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
